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ACTA DE BAREMACIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE 1 PUESTO DE TRABAJO 

INDEFINIDO, A TIEMPO COMPLETO (37,50 H/SEMANA) VINCULADO AL PROYECTO “FIISC-IISC 

(Monitor de EECC FIISC-IISC), EN EL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS”, 

CON LA CATEGORÍA DE TÉCNICO SUPERIOR, CON TITULACIÓN DE LICENCIATURA/GRADO 

CIENCIAS DE LA SALUD O EXPERIMENTALES., CORRESPONDIENTE A LA OFERTA TFE.31-2025. 

Los miembros del Comité de Selección nombrado por la Fundación y compuesto por Dña. 

Cathaysa García Quintana (Vicepresidenta), D. Carlos Santana Ahumada (Vocal 1), Dña. Desirée 

Artiles Delgado (Vocal 2), ), D. Fernando Gutiérrez Nicolás (Vocal 3) y actuando como secretaria 

con voz y sin voto, Dña. Isabel González Dauta, siendo las 09:00 horas del día 18/07/2025 

acuerdan por unanimidad: 

1. Que, transcurrido el plazo de interposición de reclamaciones contra la baremación 

provisional de la plaza, no se ha recibido ninguna. 

2. Que, la puntuación obtenida por los candidato/as es la que se detalla a continuación: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS 

***0098** Pérez Carreño, Estefanía 33,12 

***5278** Martínez Sánchez, Tania 0,91 

***0881** Morrugares, Claudia 5,93 

***6552** MARRERO OTERO, ANTONIO E. 8,39 

***6537** FIGUEROA VIERA, ADRIAN 3,00 

***3239** Martín Sánchez, Ruth 1,65 

***5500** Dorta Fernández, María 0,20 

***8786** Pérez Pérez, Antonio Javier 3,32 

***1439** León Díaz, Raquel 1,28 

***4567** Arici, Luca 0,20 

***2356** Hernández de Bonis, Bárbara 1,25 

***1132** Serra Galaso, Juan Miguel 9,12 

***5482** Araujo Konstantinova, Noemí 1,78 

***1172** Morales Tejera, David 14,95 

***9663** Sandholzer Martín, Kyle 1,60 

 

 

2. Que, dicha puntuación corresponde al siguiente desglose: 
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3. Que, atendiendo al criterio de puntuación, resulta seleccionada Dña. Estefanía Pérez Carreño. 

 

4. Que, en consecuencia, la Comisión de Selección resuelve comunicar la resolución a la persona seleccionada, y, en el caso de renunciar a ella, 

deberá hacerlo mediante escrito.  

 

5. Que, si no fuera posible cubrir la plaza, se convocaría al siguiente de la lista realizando el mismo procedimiento de forma sucesiva si fuera nece-

sario. En caso contrario o decisión de la Comisión de selección, se procedería a realizar un nuevo proceso selectivo. 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 09:30 horas.

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DOCTORADO 
MÁSTER/EXPE

RTO 

CURSOS DE 

FORMACION 

DOCENTE

CONOCIMIENTO 

IDIOMAS

CONOCIMIENTOS EN 

APLICACIONES 

INFORMÁTICAS

CONOCIMIENTOS 

ESPECÍFICOS
ACT. INVESTIGADORA EXP. LABORAL TOTAL PUNTOS

***0098** Pérez Carreño, Estefanía 0,00 4,00 1,32 0,80 1,00 6,00 10,00 10,00 33,12

***5278** Martínez Sánchez, Tania 0,00 0,00 0,01 0,80 0,00 0,00 0,10 0,00 0,91

***0881** Morrugares, Claudia 0,00 3,00 0,00 0,80 0,00 0,50 0,00 1,63 5,93

***6552** MARRERO OTERO, ANTONIO E. 0,00 1,00 0,19 0,00 0,00 0,50 0,00 6,69 8,39

***6537** FIGUEROA VIERA, ADRIAN 0,00 0,00 0,78 0,80 0,50 0,50 0,15 0,27 3,00

***3239** Martín Sánchez, Ruth 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 1,55 1,65

***5500** Dorta Fernández, María 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20

***8786** Pérez Pérez, Antonio Javier 0,00 0,00 1,90 0,80 0,00 0,50 0,00 0,12 3,32

***1439** León Díaz, Raquel 0,00 0,00 0,29 0,00 0,00 0,50 0,00 0,49 1,28

***4567** Arici, Luca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,20

***2356** Hernández de Bonis, Bárbara 0,00 0,00 0,45 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25

***1132** Serra Galaso, Juan Miguel 0,00 3,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 5,32 9,12

***5482** Araujo Konstantinova, Noemí 0,00 0,00 0,48 0,80 0,00 0,50 0,00 0,00 1,78

***1172** Morales Tejera, David 1,00 1,00 0,60 1,00 1,00 0,00 10,00 0,36 14,95

***9663** Sandholzer Martín, Kyle 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,60 0,00 1,60


